[bookmark: _GoBack]МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
№
/JT7
г. Красногорск
О графике работы аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области
по аттестации педагогических работников государственных организаций
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,
руководителей государственных образовательных организаций Московской
области, подведомственных Министерству образования Московской области,
и педагогических работников муниципальных и частных организаций
в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,
в2018-2019 учебном году
В
соответствии с пунктом 26 Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07.04.2014 № 276
ПРИКАЗ ЫВА Ю:
Утвердить прилагаемый График работы аттестационных комиссий
по
аттестации
Министерства
образования
Московской
области
государственных
Московской
педагогических работников
организаций
области, осуществляющих образовательную деятельность, руководителей
государственных
образовательных
организаций
Московской
области,
подведомственных
Министерству
образования
Московской
области,
и педагогических работников муниципальных и частных организаций
в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,
в 2018 -2019 учебном году.
Министр образования
Московской области
М.Б. Захарова

Утвержден
приказом министра образования
Московской области
от
№ /J/7
Г рафик работы аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области
по аттестации педагогических работников государственных организаций
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,
руководителей государственных образовательных организаций Московской
области, подведомственных Министерству образования Московской области,
и педагогических работников муниципальных и частных организаций
в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,
в 2018 - 2019 учебном году.
№
п/п
Даты заседаний аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области
по аттестации педагогических работников государственных
организаций Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, руководителей государственных
образовательных организаций Московской области,
подведомственных Министерству образования Московской области,
и педагогических работников муниципальных
и частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность
1.
16
 октября 2018 года
2.
9
 ноября 2018 года
3.
19
 декабря 2018 года
4.
8
 февраля 2019 года
5.
1
 марта 2019 года
6.
17
 апреля 2019 года

image7.jpeg
1157077

image8.png
Vrnepizen
PHKEI0M MHEHCTPa OBpaoRai
Mocosckofi o0nactu

ot Ne_7077

TPagHK paGoTE! aTTeCTRIHONNbIX KoMHCCHii
MunicTepeTsa oGpasosanits Mockobekofi obnacty
10 ATTECTAIIH NEArOTHHCCKHX PAGOTHUKOR FOCYTapCTRERHEIX Opranisaii
MocKoncKoji 061CTH, 0CYIIECTIRIONAX 0BPAI0RATELIIYIO ACATEALOCTS,
PYKOBOZHTEIIEH FOCY AapCTACHIIIX OGPAI0BATE BHBIX OpramH3aLii MockoBcKoil
06CTH, H0BEOMCTBCHHEX MiHCTepeTny oSpazosani Mockosekol oGnacTi,
¥ NEAQTOTHHECKINX PAGOTHUKOB MYNHUATIATHHBIX 1 SACTHEIX Opraniai
B MOCKOBCKO/i 061ACTH, OCYIIECTBIIAIONIIX OBPAOBATEIBIYIO ACATEBHOCTS,
520182019 yueSiiom roay.

* T sace AariH ATTECTANONHIEX KoMHCH
wn Muicrepersa oGpasosanns Moekosexo 6aacrin
IO ATTECTLUI TeaT O YECKHX PaGOTHHKOR FOCYAAPCTACHHIX
OprammsaI MockoRcKolt 001ACTH, ocy e TR
‘OBPA3OBATEILIYI0 EATEBHOCTS, PYKOROTCICH FOCY TApETREHHSX
GpasoBTEBHSX OprasmEuii MocKoBCKOI! 007aCTH,
nozBeaovCTReNHIX Misicrepetay obpaosania Mockosexofi oGacr,
H ICTATOTHYCCI PAGOTHAKOR MySHINGTLHELX
1 HACTHBIX OpraHMsaIH 5 MOSKORCKOH 0GACTI, OCYIeCTBIAOMIIX

OGPEIORATEBIHYIO ACHTCLHOCTE
T 16 oxTsGps 2018 rona
2 9 woGps 2018 roxa
3 19 nexaGps 2018 roxa
4. 8 denpas 2019 roaa m
B T wapra 2019 roxa

6. 17 anpeas 2019 roxa

image1.jpg
11052008

Jre ot

004755

image2.png
MHHHCTP OFPA3OBAHHSI
MOCKOBCKOIi OBJTACTH

TIPUKA3
I /A

. Kpacnoroper:

O rpake paGOTH ATTECTALHOHEIX KoMHCCHIT
Munmerepetsa oGpasosanii MocKkoscrofi o61acTi
10 aTTeCTAIMA MeAArorTHECKiX PaGOTHHKOB FOCYTAPCTBEHHEIX OPFaiH3aLil
MocKoRckoit 001aCTH, Gy IIECTRIIOUINX OGPA3OBATEIbHYIO JEATETLHOCT,
PYKOBOUTE e rOCYARPCTBCHHEIX OBPAIOBATEBHIX OpraiH3aLitii MocKoBcKoil
oB1acTH, MOBEAOMCTBeHHED MUHHCTEPCTRY 0Gpasoasis MOCKOBCKOR obact,
W MearorHeCKinX PABOTHIKOB MyHLHNTEHHIX 1 HaCTHEIX OpFaiHsaUiil
5 MockoncKolf 00CTH, OCYLIECTRIAIOLINX OGPAIOBATETLHYIO ACATENEHOCTS,
52018 2019 yueGHox rony

B coorsercrams ¢ nynkrow 26 TlopAika NpOBCCHHA aTTecTailMit
nearoreCKix pABOTHIKOB OPrAHIAIH, OCYIECTBIAIONIX OGPA3OBATETSHYIO
ACATCILHOCTS, YTBEPAACHHOTO NPHKa3OM MHUHHCTEPCTBG OGPAOBAHIA I HaYKit
Poceuiickoii eacpaui ot 07.04.2014 No 276 TIPK A3BIB A IO:

Vracpants mpinaracwti Tpagik paboTH TTECTAUHONHBIX KOMHCCHi
Municrepersa  ofpaionannsi  Mockosckoli  o6nacti  To  arrectaui
negarormecKmx  pAGOTHHKOB TOCYZGPCTBOHHEIX Opranmauti  Mockosckoi
0GAACTH, OCYMECTATAIONTX OGpA3OBATENEHYI0 IEATEBHOCTS, PyKoBOMHTEACH
rocyn@peTHeNHLIX  OBpa0BATeNBIAX  Opramusauiii  MoCKoBoKof  06nacTi,
nofmenoMCTBNHNX  MuicTepetay  o0pasosaii  MockoscKoii  ofacti,
U menarorANecKiX PAGOTHHKOB MYWHUMTATSHX W MACTHEX Opramsaui
5 MockoBcKolf OGIACTH, OCYIECTRISIOWINX OGPIIOBATEIBHYIO JSATEASHOCTE,
52018 - 2019 yseGrom roay.

Munetp oGpasosania
Mockosckoli obmacTi M. 3axaposa

image3.jpeg
11052008

Jre ot

004755

image4.png
MHHHCTP OFPA3OBAHHSI
MOCKOBCKOIi OBJTACTH

TIPUKA3
I /A

. Kpacnoroper:

O rpake paGOTH ATTECTALHOHEIX KoMHCCHIT
Munmerepetsa oGpasosanii MocKkoscrofi o61acTi
10 aTTeCTAIMA MeAArorTHECKiX PaGOTHHKOB FOCYTAPCTBEHHEIX OPFaiH3aLil
MocKoRckoit 001aCTH, Gy IIECTRIIOUINX OGPA3OBATEIbHYIO JEATETLHOCT,
PYKOBOUTE e rOCYARPCTBCHHEIX OBPAIOBATEBHIX OpraiH3aLitii MocKoBcKoil
oB1acTH, MOBEAOMCTBeHHED MUHHCTEPCTRY 0Gpasoasis MOCKOBCKOR obact,
W MearorHeCKinX PABOTHIKOB MyHLHNTEHHIX 1 HaCTHEIX OpFaiHsaUiil
5 MockoncKolf 00CTH, OCYLIECTRIAIOLINX OGPAIOBATETLHYIO ACATENEHOCTS,
52018 2019 yueGHox rony

B coorsercrams ¢ nynkrow 26 TlopAika NpOBCCHHA aTTecTailMit
nearoreCKix pABOTHIKOB OPrAHIAIH, OCYIECTBIAIONIX OGPA3OBATETSHYIO
ACATCILHOCTS, YTBEPAACHHOTO NPHKa3OM MHUHHCTEPCTBG OGPAOBAHIA I HaYKit
Poceuiickoii eacpaui ot 07.04.2014 No 276 TIPK A3BIB A IO:

Vracpants mpinaracwti Tpagik paboTH TTECTAUHONHBIX KOMHCCHi
Municrepersa  ofpaionannsi  Mockosckoli  o6nacti  To  arrectaui
negarormecKmx  pAGOTHHKOB TOCYZGPCTBOHHEIX Opranmauti  Mockosckoi
0GAACTH, OCYMECTATAIONTX OGpA3OBATENEHYI0 IEATEBHOCTS, PyKoBOMHTEACH
rocyn@peTHeNHLIX  OBpa0BATeNBIAX  Opramusauiii  MoCKoBoKof  06nacTi,
nofmenoMCTBNHNX  MuicTepetay  o0pasosaii  MockoscKoii  ofacti,
U menarorANecKiX PAGOTHHKOB MYWHUMTATSHX W MACTHEX Opramsaui
5 MockoBcKolf OGIACTH, OCYIECTRISIOWINX OGPIIOBATEIBHYIO JSATEASHOCTE,
52018 - 2019 yseGrom roay.

Munetp oGpasosania
Mockosckoli obmacTi M. 3axaposa

image5.jpg
1157077

image6.png
Vrnepizen
PHKEI0M MHEHCTPa OBpaoRai
Mocosckofi o0nactu

ot Ne_7077

TPagHK paGoTE! aTTeCTRIHONNbIX KoMHCCHii
MunicTepeTsa oGpasosanits Mockobekofi obnacty
10 ATTECTAIIH NEArOTHHCCKHX PAGOTHUKOR FOCYTapCTRERHEIX Opranisaii
MocKoncKoji 061CTH, 0CYIIECTIRIONAX 0BPAI0RATELIIYIO ACATEALOCTS,
PYKOBOZHTEIIEH FOCY AapCTACHIIIX OGPAI0BATE BHBIX OpramH3aLii MockoBcKoil
06CTH, H0BEOMCTBCHHEX MiHCTepeTny oSpazosani Mockosekol oGnacTi,
¥ NEAQTOTHHECKINX PAGOTHUKOB MYNHUATIATHHBIX 1 SACTHEIX Opraniai
B MOCKOBCKO/i 061ACTH, OCYIIECTBIIAIONIIX OBPAOBATEIBIYIO ACATEBHOCTS,
520182019 yueSiiom roay.

* T sace AariH ATTECTANONHIEX KoMHCH
wn Muicrepersa oGpasosanns Moekosexo 6aacrin
IO ATTECTLUI TeaT O YECKHX PaGOTHHKOR FOCYAAPCTACHHIX
OprammsaI MockoRcKolt 001ACTH, ocy e TR
‘OBPA3OBATEILIYI0 EATEBHOCTS, PYKOROTCICH FOCY TApETREHHSX
GpasoBTEBHSX OprasmEuii MocKoBCKOI! 007aCTH,
nozBeaovCTReNHIX Misicrepetay obpaosania Mockosexofi oGacr,
H ICTATOTHYCCI PAGOTHAKOR MySHINGTLHELX
1 HACTHBIX OpraHMsaIH 5 MOSKORCKOH 0GACTI, OCYIeCTBIAOMIIX

OGPEIORATEBIHYIO ACHTCLHOCTE
T 16 oxTsGps 2018 rona
2 9 woGps 2018 roxa
3 19 nexaGps 2018 roxa
4. 8 denpas 2019 roaa m
B T wapra 2019 roxa

6. 17 anpeas 2019 roxa